Deltagarlista

Herrsingel 6 16r

Herrsingel 6 16r
2023-04-08 17:00 (12 anmalda)

026
123
025
052
109
117
010
131
104
105
037
005

Asplund Klas, Eskilstuna BTK
Von Rosen Alexander, Angby SK
Caglayan Veli, Eskilstuna BTK
Fredriksson Emil, Kopings BTK
Hansson Teddie, Tarnsjo BTK
Johansson Christer, Vasteras BTK
Leskinen Ville, BTK Kungsor

Robin Karlsson David, Angby SK
Svennberg Gabriel, Tullinge TP BTK
Svennberg Stefan, Tullinge TP BTK
Soderberg Pontus, Idrottsféreningen For Alla Eskil
Sdderberg Simon, BTK Kungsor

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Ica Ekangenpoolen 2023

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Eskilstuna BTK.



